
  

PORTARIA Nº 358/2023, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

 
Designa servidora para atuar como e gestora do Fundo Municipal de 

Proteção e Defesa Civil. 
 

 

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e mais o que determina a Lei nº 

1.272/2015. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica designado a servidora Debora Modena para atuar como gestora do 

Fundo Municipal de Proteção e Defesa Civil. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

CACIQUE DOBLE, RS, AOS 29 NOVEMBRO DE 2023. 

 

 

 

 

LUIZ ANGELO DEON 

                               Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

Luciane de Fátima Cagnini 

Secretária da Administração 


		2023-11-29T14:19:10-0300
	LUIZ ANGELO DEON:42763401015




